

**Kuyashii ApS**  
Hjørringvej 174 B  
9400 Nørresundby  
CVR-nr. 36937386

## **Årsrapport 2017**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27.06.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Morten Porsmose August Hansson

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017	6
Balance pr. 31.12.2017	7
Egenkapitalopgørelse for 2017	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomhed

Kuyashii ApS  
Hjørringvej 174 B  
9400 Nørresundby

CVR-nr.: 36937386  
Hjemsted: Aalborg  
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

### Direktion

Morten Porsmose August Hansson, direktør

### Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Østre Havnepromenade 26, 4. sal  
9000 Aalborg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets væsentligste aktiviteter er styring og drift af de underliggende selskaber i koncernen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i 2017 realiseret et underskud på 170 t.kr. mod et overskud på 1.190 t.kr. for 2016.

Ledelsen ser årets resultat som værende tilfredsstillende med udfordringerne taget i betragtning. Der har været åbning på nyt marked for selskabets ene kæde og det har været udfordrende for denne kæde. Samtidig har der været kraftig vækst i de produktive dele af koncernen som har krævet omskoling og opkvalificering af personale.

### Forventninger til 2018

2018 følger strategien som er lavet på kort sigt. Selskabet vil have et langt større fokus på indtjeningen i de underliggende selskaber, som fremadrettet vil bidrage i langt større grad til den fortsatte vækst i koncernen. Det er vigtigt for selskabet at kunne være klar til en kraftigere ekspansion i 2019 og 2020 herunder være rustet til åbning af de første forretninger i udlandet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste/tab</b>		<b>(97.815)</b>	<b>284.126</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(50.400)	981.755
Andre finansielle omkostninger	2	<u>(49.610)</u>	<u>(16.970)</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>(197.825)</b>	<b>1.248.911</b>
Skat af årets resultat	3	<u>28.142</u>	<u>(58.762)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>(169.683)</u></b>	<b><u>1.190.149</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		0	568.500
Overført resultat		<u>(169.683)</u>	<u>621.649</u>
		<b><u>(169.683)</u></b>	<b><u>1.190.149</u></b>



**Balance pr. 31.12.2017**

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		4.866.039	4.878.136
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<b>4.866.039</b>	<b>4.878.136</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>4.866.039</b>	<b>4.878.136</b>
Udskudt skat		28.142	0
Tilgodehavende selskabsskat		140.000	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>168.142</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>831</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>168.973</b>	<b>0</b>
<b>Aktiver</b>		<b>5.035.012</b>	<b>4.878.136</b>

## Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		2.535.500	2.059.095
Overført overskud eller underskud		531.778	571.063
Forslag til udbytte for regnskabsåret		0	568.500
<b>Egenkapital</b>		<b><u>3.117.278</u></b>	<b><u>3.248.658</u></b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		0	975.002
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.500	12.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.824.412	583.214
Skyldig selskabsskat		0	58.762
Anden gæld		70.822	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.917.734</u></b>	<b><u>1.629.478</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.917.734</u></b>	<b><u>1.629.478</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>5.035.012</u></b>	<b><u>4.878.136</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

## Egenkapitalopgørelse for 2017

	<b>Virksom- hedskapital</b>	<b>Reserve for netto- opskrivning efter indre værdis metode</b>	<b>Overført overskud eller underskud</b>	<b>Forslag til udbytte for regnskabs- året</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Egenkapital primo	50.000	2.059.095	571.063	568.500
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	0	(568.500)
Øvrige egenkapitalposter	0	606.803	0	0
Årets resultat	0	(130.398)	(39.285)	0
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>2.535.500</b>	<b>531.778</b>	<b>0</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Egenkapital primo				3.248.658
Udbetalt ordinært udbytte				(568.500)
Øvrige egenkapitalposter				606.803
Årets resultat				(169.683)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>3.117.278</b>

## Noter

### 1. Going concern

Koncernen har i 2017 og 2018 gennemført en række restaurantåbninger. Det af ledelsen udarbejdede budget for 2018 udviser positive pengestrømme samt positiv indtjening og på baggrund heraf har ledelsen udarbejdet årsregnskabet under forudsætning af fortsat drift. Da der er tale om nyetablerede restauranter er der usikkerhed forbundet med vurderingen af restauranternes indtjeningsevne.

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	48.853	16.486
Renteomkostninger i øvrigt	757	484
	<b>49.610</b>	<b>16.970</b>

	<b>2017</b>	<b>2016</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	0	58.762
Ændring af udskudt skat	(28.142)	0
	<b>(28.142)</b>	<b>58.762</b>

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Kostpris primo	2.250.541
Overførsler	79.999
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.330.540</b>
Opskrivninger primo	2.627.595
Overførsler	(79.999)
Egenkapitalreguleringer	606.803
Afskrivninger på goodwill	(269.526)
Andel af årets resultat	219.126
Udbytte	(568.500)
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>2.535.499</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>4.866.039</b>

## Noter

Af den regnskabsmæssige værdi af finansielle anlægsaktiver udgør indregnet goodwill 750 t.kr.

	<u>Hjemsted</u>	<u>Rets-</u> <u>form</u>	<u>Ejer-</u> <u>andel</u> <u>%</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Dan Gastro ApS	Aalborg	ApS	100,0
Karma Sushi ApS	Aalborg	ApS	100,0
BPT Consult ApS	Aalborg	ApS	100,0
Lodsgade 10 ApS	Aalborg	ApS	100,0

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Black Mountain – food & beverage deposit ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for et datterselskabs langfristede gæld til virksomhedsdeltager og ledelse. Den samlede gæld udgør pr. balancedagen 1.200 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed for alt mellemværende med Sparekassen Vendsyssel med nom. 200.000 kr. anpartes i datterselskabet Karma Sushi ApS. Selskabets mellemværende med Sparekassen Vendsyssel udgør pr. balancedagen 1 t.kr. Anparterne i Karma Sushi ApS er ligeledes stillet som sikkerhed for Karma Sushi ApS' engagement med Sparekassen Vendsyssel. Karma Sushi ApS' mellemværende med Sparekassen Vendsyssel udgør pr. balancedagen -1.781 t.kr. Den bogførte værdi af anparterne udgør pr. balancedagen 3.112 t.kr.

Selskabet har stillet sikkerhed for alt mellemværende med Sparekassen Vendsyssel med nom. 50.000 kr. i selskabskapital. Mellemværendet udgør pr. balancedagen 1 t.kr.
